

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 2 de junho de 2023

Ano VIII - Edição nº 00481 | Caderno 1

Câmara Municipal de Cândido Sales publica



Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2023.

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 003

Câmara Municipal de Cândido Sales

Dispensa



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 013/2023

O Presidente da Câmara de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa de Licitação nº 013/2023, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/06/2023. Objeto: Licenciamento de software, para viabilizar o cumprimento da democracia participativa e garantia do acesso à informação pelo cidadão, objetivando implementar a política pública de desenvolvimento institucional, com utilização da tecnologia da informação, para promoção da transparência administrativa, financeira e fiscal, nos termos do inc. XIV, do art. 5°, no caput, do art. 37, no art. 220, todos da CF/88 E DA LEI Nº 12.527/2011 e outros diplomas legais pertinentes, pelo período de 15/06/2023 a 31/12/2023.

Cândido Sales - Bahia, 02 de junho de 2023.

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES Presidente da Câmara

> JULIANA GOMES ROCHA Controladora Municipal

> > Registre-se Publique-se Cumpra-se

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro - Cândido Sales - Bahia CEP: 45 157-970 - Fone/fax (077) 3438 1062 - CNPJ 16.424.053/0001-70

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br